
О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска  от 

25.10.2016 № 4857 «О стоимости оказания услуги «Социальный патронаж» для 

отдельных категорий граждан, проживающих в городе Новосибирске» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлениями мэрии города Новосибирска от 26.09.2016 № 4330 «О Положении 

о предоставлении услуги «Социальный патронаж» отдельным категориям  граж-

дан, проживающих в городе Новосибирске», от 20.10.2020 № 3152 «О муници-

пальной программе «Социальная поддержка населения города Новосибирска», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города  Новосибирска от 25.10.2016 

№ 4857 «О стоимости оказания услуги «Социальный патронаж» для отдельных 

категорий граждан, проживающих в городе Новосибирске» (в редакции 

постановления  мэрии Новосибирска от 03.03.2020 № 725) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «от 15.11.2016 № 5190» заменить словами «от 

20.10.2020 № 3152», слова «на 2017 – 2020 годы» исключить. 

1.2. В пункте 1: 

1.2.1. В абзаце втором цифры «25,0» заменить цифрами «30,0». 

1.2.2. В абзаце третьем цифры «60,0» заменить цифрами «70,0». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Шварцкоппа В. А. 

 

 

Исполняющий обязанности  

мэра города Новосибирска 

 

 

Б. В. Буреев 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От     22.12.2021  №       4603     


